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Odpowiedzi na pytania Wykonawców:

dotyczy: przetargu nieograniczonego nr AM/AZ/PN–3/11 na: Dostawa sprzętu laboratoryjnego dla Akademii Medycznej we Wrocławiu.
Dotyczy części D:
Pytanie 1:
Czy Zamawiający dopuści urządzenie z wyświetlaczem LED?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuści urządzenie z wyświetlaczem LED.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez systemu No-Frost w chłodziarce, natomiast z automatyczną metodą odszraniania (inne nazewnictwo)?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści urządzenie z automatyczną metodą odszraniania.
Dotyczy części G:

Pytanie 3:
Czy Zamawiający dopuści urządzenie z obiegiem wymuszonym i regulacją pracy wentylatora?
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści urządzenie z obiegiem wymuszonym i regulacją pracy wentylatora.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuści cieplarkę o pojemności 39 litrów?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści cieplarkę o pojemności 39 litrów.
Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie laboratoryjne z naturalnym obiegiem powietrza i szerszym zakresem temperatur?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści urządzenie laboratoryjne z naturalnym obiegiem powietrza i szerszym zakresem temperatur.
Zamawiający informuje o korekcie Arkuszy informacji technicznej stanowiących załączniki nr 2D i 2G do SIWZ. Zamawiający zamieszcza na stronie Akademii Medycznej we Wrocławiu: www.am.wroc.pl, link przetargi, korektę wymienionych wyżej załączników i wymaga przygotowania oferty w oparciu o skorygowane dokumenty.
Z poważaniem 

Miłosz Bokrzycki
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